MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA
CAMPUS AVANÇADO URUGUAIANA

EDITAL Nº 52, DE 23 DE JUNHO DE 2023.

HOMOLOGAÇÃO FINAL DAS INSCRIÇÕES PARA A COMPETIÇÃO
“LEAP HUBS BR - SOLUÇÕES DE DESENVOLVIMENTO

SUSTENTÁVEL”

O Diretor do Instituto Federal Farroupilha - Campus Avançado Uruguaiana, no uso das
suas atribuições, torna público o presente Edital, contendo a homologação final das
inscrições na competição “Leap Hubs BR - Soluções de Desenvolvimento Sustentável”,
uma promoção do Instituto Federal Farroupilha e da Global Peace Foundation Brasil,
entidades parceiras sob o termo de convênio 23243.003240/2021-41.

1. HOMOLOGAÇÃO FINAL
1. Lucas Uhlmann Pires
2. Liane Carvalho Espíndola
3. Davi Braga Batista
4. Davi Dornelles Rodrigues
5. Letícia Pires Correa
6. Jenifer Steinhorst Pires

7. Samuel Alvarenga Prates
8. Emilli Teixeira Machado
9. Lavínia Nobre Marques
10. Maria Luyza Borges Cardoso
11. Arthur Castilhos Leão
12. Rebeca Emanuele Martins Neres

13. Daniel Dorneles Façanha
14. Pedro Gonzalez
15. Pedro Mena Barreto Rossa
16. Alice Wünsch Padão
17. Angélica Carolina Aura Schreiber
18. Clara Pinto Gomes

19. Vitória Colpo Pinheiro
20. Matheus Mezeti Wouters
21. Gediel Silva Dornelles
22. Nataly dos Santos Greff
23. Carlos Eduardo Ajala
24. Andrei Vieira Siveris

25. Alexandra da Fonte Leão
26. Bianca Silva de Araujo
27. Maitê Silva de Freitas
28. Nayane Fagundes Quevedo
29. Eduardo Polga Trindade
30. Luciani dos Santos Fischer

31. Luane Maciel Arce
32. Luis Bernardo de Almeida Martins

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Farroupilha - Campus Avançado Uruguaiana
Rua Monteiro Lobato, 4442. Bairro Cabo Luís Quevedo. CEP: 97503-748 Uruguaiana - RS
Telefone: (55) 99930-9210/ E-mail: gabinete.ug@iffarroupilha.edu.br

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA
CAMPUS AVANÇADO URUGUAIANA

33. Ana Clara Sanhudo Regasson
34. Déborah Ximendes Rodrigues
35. Antônia Utzig Dutra
36. Brenda Paola Moura dos Santos

37. Jéssica Andrielly Gomes Pereira
38. Lorenzo Machado Charão
39. Gabriela Potyra Corrêa da Silva Machado Xavier
40. Brenda Subel Dias Sales
41. João Goñi
42. Amanda Rocha Silva

Uruguaiana, 23 de junho de 2023.

Jhonathan Alberto dos Santos Silveira
Diretor Geral

Portaria 859/2021

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Farroupilha - Campus Avançado Uruguaiana
Rua Monteiro Lobato, 4442. Bairro Cabo Luís Quevedo. CEP: 97503-748 Uruguaiana - RS
Telefone: (55) 99930-9210/ E-mail: gabinete.ug@iffarroupilha.edu.br

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO, ADMINISTRAÇÃO E
CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

Emitido em 23/06/2023

EDITAL Nº 17/2023 - GDGURU (11.01.15.01)

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

 (Assinado digitalmente em 23/06/2023 16:56 )
JHONATHAN ALBERTO DOS SANTOS SILVEIRA

DIRETOR - TITULAR

GDGURU (11.01.15.01)

Matrícula: 1128126

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seuhttps://sig.iffarroupilha.edu.br/documentos/
número: , ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 17 2023 EDITAL 23/06/2023 fe66631e0b

https://sig.iffarroupilha.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf